CONG TY CO PHAN CONG NGHE PAU TU INNOFIN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE PAU TU
INNOFIN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: INNOFIN INVESTMENT TECHNOLOGY
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110870775
3. Ngay thanh lap: 23/10/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 3, Thap B, Toa nha Viét Puc Complex, S6 39 Puong Lé Vin Luong, Phudng
Nhan Chinh, Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0988145781 Fax:
Email: innofin.corp@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Inan . 1811
( Trur loai nha nudce cam)
2. |Dich vu lién quan dén in 1812
(Trtr rap khudn tem)
3. |Sao chép ban ghi céc loai 1820
(Trwr loai Nha nudce cam)
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
7. |Xuat ban phﬁn mém q 5820
(loai trtr xuat ban pham)
8.  |Lap trinh may vi tinh 6201
9.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

Thoi gian dang tir ngay 24/10/2024 dén ngay 23/11/2024

16




10.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan den may vi tinh
Chi tiét:
Piéu tra, khao sat, nghién ciru thi truong vé cong ngh¢ thong
tin; Tu vén, phén tich, 1ap ké hoach, phan loai, thiét ké trong
linh vyc cong nghé thong tin; Tich hop hé thong chay thir, dich
vu quan ly (mg dung, cép nhat, bao mat trong linh vuc cong
nghé thong tin; Thiét ké luu trir duy tri trang thong tin dién tir;
Bao hanh , bao tri, bao dam an toan mang va thong tin; Cap
nhat tim kiém luu trir xtr 1y dir li¢u va khai thac co so dir liu;
Dao tao cong ngh¢ thong tin

11.  |Xur ly dir ligu, cho thu€ va cac hoat dong li€n quan 6311
(Trir hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thugé)

12.  [Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dwgc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét : Hoat dong tu van dau tu (khong bao gom tu van tai
chinh va tu van phap luat)

13. [Hoat dong cua tru s¢ van phong 7010

14. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(Khong bao gdm tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan,
ké toan, chtng khoan)

15.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:
- Khao sat xay dung
- Thlet ke quy hoach xdy dung
- Thiét ké, tham tra thiét ké xay dung

16.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

17. |Quang cao ’ 7310
(trtr hoat dong nha nudc cam)

18.  |Nghién ctru thi truong va tham do du lugn 7320
(trr cac loai thong tin Nha va dich vu di€u tra)

19. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

20. |Cho thué tai san vo hinh phi tai chinh 7740

21. |Té chire gidi thi¢u va xic tién thuong mai 8230
(Trr t6 chure hop béo)

22. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau ’
(loai trur (jich vu béo cdo toa an, hoat dong dau gia doc lap,
dich vu lay lai tai san)

23.  |Gido duc khéc chua duge phan vao dau 7 8559
(Trtr hoat dong day vé ton giao; Cac truong cua cac to chire
bang, doan thé)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

1 [PHAM THI
THANH
NHAN

207, D5c, KDT
moéi Cau Gidy,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0011740282
53

2 [NGUYEN
CONG
QUYEN

S6 78 duong
Pham Hong Thai,
Phuong Hién
Nam, Thanh ph
Hung yén, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

17.500

175.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

17.500

175.000.000

17,500

0332010058
46
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3 [NGUYEN

QUANG bUC

S6 nha 15, day
X2,ngd 11, Khu
TT T6 Hiéu,
Phuong Nguyén
Trai, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0012040076
70

4 (BUI MINH
TUAN

16K Cc Vién
Chién Lugc Khoa
Hoc Cong An,
Bca, T 38,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

12,500

0010830347
12

5 [TRAN
PHUONG

96 Quan Nhan,
Phuong Nhan
Chinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

12.500

125.000.000

12,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

12,500

0010830519
26
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6 [TRANDUC [P505-G3 Tap thé |C6 phan| 17.500,  175.000.00017,500/0010980010

TRUNG Trung T, pho 49
Phuong Trung Ty,thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 17.500,  175.000.000/17,500
7 |LE THE ANH [KDC Chc Thén, [C6 phan 0 0 0,0000300990002
Phuong Cong uu dai 76
Hoa, Thanh phé hoan lai
Chi Linh, Tinh  |C§ phan| 5.0000  50.000.000 5,000
Hai Duong, Viét |pho
Nam théng
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Toéng sb| 5.0000  50.000.000/ 5,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 24/10/2024 dén ngay 23/11/2024 5/6



* Ho vatén: TRAN DUC TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/03/1998 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001098001049

Ngay cap:  22/02/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: P505-G3 Tap thé Trung Tu, Phuong Trung Tw, Qudn Péng Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P505-G3 Tap thé Trung Tw, Phuong Trung Tw, Qudn Dong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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